PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1022/2010

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA,   usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimen to Interno
e o contido no Protocolo nº 86.879/2010, de 31-08-2 010,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR o afastamento dos servidores VANESSA DE
ARAÚJO GONÇALVES, Diretora Geral, de nível CJ-04 , e EUGÊNIO
LISBOA VILAR DE MELO JÚNIOR , Diretor da Secretaria
Judiciária, de nível CJ-03,  para viajarem no dia 01-09-2010,
em objeto de serviço às Varas do Trabalho de Atalai a/AL,
Palmeira dos Índios/AL e Arapiraca/AL, com o objeti vo de
realizar visita técnica aos arquivos das referidas Varas,
dispensando o pagamento das diárias e das despesas com
transporte, vez que a viagem ocorrerá em veículo pr óprio.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 31 de agosto de 2010.

• Original assinado
   PEDRO INÁCIO DA SILVA

      Desembargador Vice-Presidente
          no exercício da Presidência